
KAI> .' r", ----..y 
05-110 J . '/NA 
woj. =u .... l ~ckie UCHWAŁA NR XXXlX/345 /2017 

RADY GMINY JABŁONNA 
Z DNIA 31 maja 2017r. 

w sprawie: przekazania prawa własności do nieruchomości drogowych, położonych w rejonie 
ul. Złotej w obrębie 3-Chotomów. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 litera "a" ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekstjedn. Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.) w zw. z art. 9021 § I ustawy z dnia 23 

kwietnia 1964 r. Kodeks Cywilny (tekst jedno Dz. U. z 2017 r. poz. 459 ze zm.) Rada Gminy 

Jabłonna uchwala co następuje: 

§l. Wyraża się zgodę na przekazanie na rzecz gmmy Jabłonna prawa własności do 

nieruchomości oznaczonych w ewidencji gruntów i budynków jednostki ewidencyjnej 

Jabłonna w obrębie 3 - Chotomów, jako działki ewidencyjne nr 813/9 o pow. 0,1051 ha 

i nr 813/26 o pow. 0,0121 ha uregulowane w księdze wieczystej WA1L100060734/5 oraz 

działki ewidencyjnej nr 1015/7 o pow. 0,1247 ha uregulowanej w księdze wieczystej 

W A l Ll00060733/8. 

§2. Wykonanie uchwały Rada Gminy Jabłonna powierza Wójtowi Gminy Jabłonna. 

§3. Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Wi/ol Modzel 11M 



Uzasadnienie 
do Uchwały Nr XXX1Xl345/2017 

Rady Gminy Jabłonna 
z dnia 31 maja 2017r. 

Współwłaściciele działek ewidencyjnych nr 813/9, 813/26 oraz współwłaściciele działki 

ewidencyjnej nr 1015/7 wyrazili wolę nieodpłatnego przekazania na rzecz gminy Jabłonna 

prawa własności do w/w nieruchomości. 

Sąd Rejonowy w Legionowie IV Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi dla ww. 

nieruchomości księgi wieczyste nr WAILl00060734/5 i WAIL100060733/8. 

Zgodnie z obowiązującym miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego 

gminy Jabłonna (Uchwała NR XXXVJIl402/2013 Rady Gminy Jabłonna z dnia 27 listopada 

2013 r.) dotyczącym północnej części wsi Chotomów przedmiotowe nieruchomości położone 

są na obszarze przeznaczonym pod drogę wewnętrzną oznaczoną na rysunku planu symbolem 

2l.KDW oraz w części pod drogę publiczną gminną oznaczoną na rysunku planu symbolem 

6.KDL (dotyczy działki ewidencyjnej nr 813/9). 

Przedmiotowe nieruchomości stanowią ogólnodostępną drogę dojazdową (o szerokości 

6 metrów i długości 400 metrów) o nawierzchni gruntowej wykorzystywaną, jako ciąg 

komunikacyjny pomiędzy działką drogową nr 1014 (posiadanie samoistne gminy), a ul. Złotą 

w Chotomowie. 

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. "a" ustawy o samorządzie gminnym rada gminy 

podejmuje uchwały w sprawach majątkowych gminy, przekraczających zakres zwykłego 

zarządu, dotyczących m.in. nabycia nieruchomości gruntowych. 

Przewodnicz' Rad 



I WIEŚ CHOTOMÓW 



UCHWALA Nr XXXVII/402/2013 

Rady Gminy Jabłonna z dnia 27 listopada 2013r. 

w sprawie: uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania 
plZestlZennego 

gminy Jabłonna dotyczącego północnej części wsi Chotomów 



Zestawienie przebiegu głosowania jawnego imiennego nad uchwałą w sprawie: 
Przekazania prawa własności do nieruchomości drogowych, położonych w rejonie 
ul. Złotej w obrębie 3-Chotomów, 

Uchwała nr XXXIX/345/2017 z dnia 31.05.2017 

Lp. Nazwisko i imię radnego Głosuję "za" Głosuję"prze "Wstrzymuję Uwagi 
ciw" się od głosu" 

1. Choinacki Zenon + 
2. Gałecka Teresa + 
3. Grzybek Mariusz + 
4. Kowalik Włodzimierz + 
5. Krajewski Paweł + 
6. Krzyżanowski Adam + 
7. Lipińska Marta + 
8. Ma.iewska Bogumiła + 
9. Modzełewski Witołd + 
10 Nowosiński Wo.iciech + 
11 Szymkowski Artur + 
12 Syguła Arkadiusz + 
13 Swiątko Dorota + 
14 Wodzyński Tomasz + 
15 Zieliński Marek + 

Wynik głosowania 15 O O 

Zestawienie sporządziła: 
Danuta ajczak 


